陸上競技Ｂ級審判員資格取得講習会の開催について（ご案内）

 一般財団法人和歌山陸上競技協会では、標記の新規審判員資格取得講習会を下記の日程で行い
ます。陸上競技審判員資格の取得を考えられている方は、是非、この機会に受講してください。
なお、講義日と実地研修日を分けて実施していますので、事前に日程調整していただき、両日と
も必ず出席するようにしてください。

記
１ 講 義
  ○ 期 日 ２０２４年５月２６日（日） 開始 １２時５０分（受付 １２時２０分～）
  ○ 場 所 和歌山市 南コミュニティーセンター ４階 活動室（大）
                和歌山市紀三井寺 856  TEL：073-494-3755
  ○ 日 程  １２：２０～１２：４５   受  付
        １２：５０～１３：００   挨  拶
        １３：００～１３：４５   総  論
        １３：５０～１４：３５   競走競技
        １４：４０～１５：２５   跳躍競技
        １５：３０～１６：１５   投擲競技

２ 実地研修
  ○ 期 日 ２０２４年６月１日（土） 受付  ８時００分
  ○ 場 所 和歌山市 紀三井寺公園陸上競技場
                和歌山市毛見 200  TEL：073-444-7565
  ○ 日 程    ８：００～ ８：１５   受  付
         ８：２０～ ８：４０   打 合 せ（審判員の打合せに参加）
         ９：００～１２：００   実地研修（希望部署）
        １２：００～１３：００   手帳受け取り、解散

３ 申 込   ２０２４年５月１３日（月）必着

郵送 or Google フォームよりお申込みください。
【郵送による申込】
①参加申込書（必要事項を各自で記入）

         ②写真（上半身 縦 4.5ｃｍ×横 3.5ｃｍ）１枚 ※写真裏に氏名を記載
         上記①②を下記申込先へ郵送して下さい。
          ≪申込先≫〒641-0014 和歌山市毛見２００紀三井寺公園陸上競技場内
                     一般財団法人和歌山陸上競技協会 宛
        【Google フォームによる申込】
         下記①Google フォーム or 左記 QR コードよりお申込みください。

①https://forms.gle/rFH1oZ5Jeba6JQQo9

         ②写真（上半身 縦 4.5ｃｍ×横 3.5ｃｍ）１枚は当日ご持参ください。
※写真裏に氏名を記載

４ その他
  ○講義と実地研修は、セットでの受講になりますので、必ず２日とも受講するようにして

ください。
  ○実地研修は、申込書記載の「希望審判部署」を基本に研修していただく予定ですが、当

日の審判員配置の関係で、希望でない部署での研修の可能性もあります。
   尚、審判手帳は、実地研修終了後にお渡しします。
  ○審判員証等の費用については、以下のとおりです。

※１)全受講者へ講習会当日①②③④ 合計 1,355 円が必要です。
    ※２)⑤⑥の購入希望者は申込用紙に購入の有無とともに、⑤はサイズを記入して下さい。

※３)本講習修了後、日本陸上競技連盟公認審判員として活動していただくためには審判
員登録が必要となりますので、⑦4,230 円のご準備もお願いします。
ただし、今年度、既に競技者登録をされている方は、受講申込時にご連絡ください。
尚、和歌山陸上競技協会審判員ご登録者の方に審判員キャップを進呈いたします。

    ※４)おつりのないように準備して下さい。

① 審判員証 ５５０円 ⑤ ポロシャツ １,０００円
② カードホルダー ２００円 ⑥ ネクタイ １,５００円
③ 審判手帳 ３３０円 ⑦ 審判員登録料 ４,23０円
④ バッジ ２７５円

https://forms.gle/rFH1oZ5Jeba6JQQo9